
 

 pagina 1 di 2 

Decreto 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CIBIO 
 
oggetto:  Procedura negoziata – Aggiudicazione della fornitura di un lettore multimodale di piastre 

multipozzetto alla società Tecan Italia S.r.l. 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamato il proprio decreto a contrarre n. 459-DCIBIO dell’11 dicembre 2019 con il quale veniva indetta la 

procedura di gara per la fornitura di un lettore multimodale di piastre multipozzetto mediante procedura negoziata con 

il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Vista la proposta di aggiudicazione di data 2 luglio 2020 (Id_21048313) della Responsabile del procedimento 

di gara, relativa alla procedura in oggetto, in cui vengono riportate le varie fasi di gara, da cui risulta che la migliore 

offerta è quella presentata dalla Società Tecan Italia S.r.l. di Cernusco sul Naviglio (MI) che ha offerto un importo pari 

a € 67.840,00 (netto oneri I.V.A.); 

Ritenuto di poter recepire e fare proprie le determinazioni argomentate nella documentazione sopraccitata, 

nonché di poter procedere a dare esecuzione alle successive fasi del procedimento; 

Accertato che alla data odierna non sono attive Convenzioni APAC o Consip per la fornitura oggetto del 

contratto; 

Vista la L.P. 2 di data 9 marzo 2016 e la L.P. 23 di data 19 luglio 1990; 

Vista la L.P. 2 di data 23 marzo 2020; 

Visto il D.Lgs. 50 di data 18 aprile 2016; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 159 del 22 febbraio 2016; 

Visto il Regolamento di Ateneo dell’attività contrattuale emanato con D.R. 1609 del 28 dicembre 2000; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento, emanato con D.R. n. 167 di data 23 aprile 2012; 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020; 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

 

• di aggiudicare la fornitura di un lettore multimodale di piastre multipozzetto alla Società Tecan Italia S.r.l. per 

un importo complessivo pari a € 67.840,00 (netto oneri I.V.A.), cui si aggiungono gli oneri per la sicurezza da 

Covid-19 quantificati in € 116,00 (netto oneri I.V.A.); 

239|2020|DCIBIO-08/07/2020 - Decreto



 

 pagina 2 di 2 

• di subordinare la stipula del contratto nel MEPA alle verifiche ed accertamenti previsti dalla normativa vigente 

in materia di contratti pubblici;  

• le funzioni di Direttore dell’esecuzione saranno svolte dal dott. Michael Pancher; 

• di impegnare l’importo complessivo di € 82.906,32 (compresa I.V.A. 22%) sul fondo PAT FESR CIBIO codice 

SAP 10300098 (CUP C67F18000010004), che presenta la necessaria disponibilità per l’esercizio finanziario 

2020. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento CIBIO 

Prof. Alessandro Quattrone 

 

Documento firmato digitalmente (ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2020-07-07T16:22:48+0200
	IT
	Alessandro Quattrone




